
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

КОТОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  28 февраля  2025  года                                    №74/146-3  

с. Котовка 

 

О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Котовского 

сельсовета Касторенского района  от 24.02.2025 года №73/140-3 «О 

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   

Котовского сельсовета  Касторенского  района» 

 

 

      В связи с допущенной  ошибкой  в   Решении Собрания депутатов 

Котовского сельсовета Касторенского района  от 24.02.2025 года №73/140-

3 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   

Котовского сельсовета  Касторенского  района» Собрание депутатов 

Котовского сельсовета  РЕШИЛО: 

Внести  в решение следующие изменения и дополнения: 

 

1. В преамбуле слова «В связи с досрочным прекращением  

полномочий    Главы   Котовского   сельсовета Касторенского района 

заменить словами  «В связи  с окончанием срока полномочий Главы   

Котовского   сельсовета Касторенского района» и далее по тексту.  

 

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести», а также 

разместить информацию о проведении конкурса на информационных 

стендах Администрации  Котовского   сельсовета Касторенского района и 

официальном сайте  Котовского     сельсовета  Касторенского района в 

сети «Интернет». 
 

Председатель Собрания депутатов  

Котовского   сельсовета                                                Ю.М. Говоров 

 

 

 

 


